
 

COMUNICAZIONE ESITO GARA 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA BIENNALE DEI 

DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE PER L’AEROPORTO CIVILE “V. FLORIO” DI TRAPANI 

– BIRGI – CIG 7110259358 

 

 

Si comunica che, all’esito del procedimento di che trattasi, in data 08 agosto 2017 (prot. 

int. n. 744/17), questo Ente Aggiudicatore non ha aggiudicato l’appalto per “l’affidamento 

della fornitura biennale dei dispositivi di protezione individuale per l’Aeroporto Civile “V. Florio” 

di Trapani – Birgi – CIG 7110259358” per esclusione delle offerte pervenute. 

 

Di detta comunicazione viene dato avviso sul sito internet www.airgest.it con il 

seguente percorso: http://www.airgest.it/amm-trasparente/PROCEDURA-670/  

 

 

Trapani, 10 agosto 2017 

 

 

            Il Presidente 

                      Franco Giudice 

http://www.airgest.it/
http://www.airgest.it/amm-trasparente/PROCEDURA-670/

		2017-08-09T09:40:07-0700
	DocuSign, Inc.
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




